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In conclusion, the Republic of Uzbekistan has made significant progress in achieving 

sustainable economic growth and implementing policy reforms that promote macroeconomic 

stability. The government's focus on key economic indicators, such as GDP, inflation, 

unemployment, and fiscal policy, has contributed to the country's economic development. The 

support provided by international organizations like the IMF and the World Bank has also played 

a critical role in enhancing Uzbekistan's macroeconomic management capabilities and fostering 

sustainable growth. Econometric models were used to analyze the relationships between the 

macroeconomic indicators, and the results indicate strong correlations between these variables. 

Overall, the future looks promising for the Republic of Uzbekistan, as it continues to strive towards 

economic prosperity and stability. 
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O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2020-yil 29- dekabrdagi Oliy 

Majlisga murojaatnomasida “Iqtisodiy o‘sishga, avvalo, raqobatdosh sanoat zanjirlarini yaratish 

hamda bunday loyihalarga investitsiyalarni ko‘paytirish orqali erishiladi” deb ta’kidlab o‘tgan edi. 

Milliy iqtisodiyotda iqtisodiy resurslar unumdorligi va tejamkorligini oshirish, qulay investitsion 

va ishbilarmonlik muhitini shakllantirish, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni keng jalb 

etish, iqtisodiyotni texnik-texnologik jihatdan yangilash orqali modernizatsiya qilish, investitsion 

jarayonlari raqobatbardosh yuqori texnologik bilimlar iqtisodiyotiga yo‘naltirish asosida raqamli 

iqtisodiyotni rivojlantirish boʻyicha ilmiy izlanishlarni yanada chuqurlashtirish maqsadga 

muvofiq. 

Mamlakatimizdagi barqarorlik va qulay investitsiya muhiti natijasida tashqi iqtisodiy 

aloqalar izchil rivojlanmoqda. 2021-yilda jami 10 milliard dollardan ortiq, jumladan, 8 milliard 

100 million dollar to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiya o‘zlashtirilgan. Buning natijasida 318 ta 

yirik va 15 mingdan ziyod hududiy loyihalar amalga oshirilib, 273 mingdan ortiq ish o‘rni tashkil 

etilgan. Yangi korxonalar jami 1 milliard dollardan ziyod eksport va 530 million dollarlik import 

o‘rnini to‘ldirish imkoniyatiga ega. 

Asosiy fondga investitsiyalar asosan kapital qo‘yilma ko‘rinishida amalga oshirilishi 

mumkin, hamda yangi qurilishga, kengaytirishga, rekonstruksiyaga va faoliyat ko‘rsatayotgan 

korxonalarni texnik qayta jihozlashga, uskunalar, loyiha uchun zarur xom-ashyoni sotib olishga 

qilinadigan xarajatlar yig‘indisidir. Iqtisodiy fanlar va amaliyotda “investitsiya” va “kapital 

qo‘yilma” terminlari ma’nodosh ya'ni sinonim so'zlar emasligini ko'p bora ta'kidlab o'tilmoqda. 

Investitsiyalar kapital qo'yilmaga nisbatan ancha keng ma'noga ega tushuncha ekanligi isbotlangan 

G'arb adabiyotlarida investitsiya termini haqida so'z borganda birinchi e'tibor fond 

bozorlari va birjalarga qaratiladi, chunki yetakchi rivojlangan mamlakatlarda investitsiyalar, 

asosan, qimmatli qog'ozlar ko'rinishida bo'lib asosan shu shaklda amalga oshiriladi. 

Investitsiya tushunchasiga yagona va to'liq tarif berish anchagina qiyin hisoblanadi. 

Iqtisodiy fanlarda va amaliy faoliyatning turli jabhalarida investitsiyalarning mazmuni hamda 

ularning o'ziga hos xususiyatlari mavjud deb uchragan. Iqtisodiyotda investitsiyalar ishlab 

chiqarish va xizmat koʻrsatishda yangi texnika va texnologiyalarga, binolarga shu bilan birga 

moddiy va nomoddiy zaxiralar hajmining ortishi uchun qilinadigan xarajatlardan tashkil topadi va 

umumiy xarajatlarning bir bo'lagi sifatida namoyon bo'lishi ham mumkin. Ishbilarmonlik 

va investitsiya muhitini tubdan yaxshilash, ortiqcha byurokratik toʻsiqlarni bartaraf etish, zamon 
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talablariga javob bermaydigan eskirgan tartib-qoidalarni takomillashtirish boʻyicha qatʼiy choralar 

koʻrilmoqda. 

Iqtisodiyotning davlat sektorlari faoliyati samaradorligini oshirish maqsadida Vazirlar 

Mahkamasi tuzilmasi, energetika sektori, togʻ-kon sanoati va aviatsiya tarmoqlari 

optimallashtirildi. Davlat aktivlarini boshqarish, toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalarni jalb 

qilish boʻyicha alohida agentliklar, monopoliyaga va korrupsiyaga qarshi kurashish qoʻmitalari 

tashkil etildi. Ushbu chora-tadbirlar iqtisodiyotning asosiy sektorlari, shuningdek, butun hukumat 

faoliyati samaradorligini sezilarli darajada oshirdi. 

Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki bilan hamkorlikda tashkil etilgan, Oʻzbekiston 

Respublikasi Hukumati va investorlar oʻrtasida toʻgʻridan-toʻgʻri muloqotni taʼminlovchi 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Xorijiy investorlar kengashining rolini alohida 

qayd etib oʻtish joiz. 

“Investitsiyalar va investitsiya faoliyati toʻgʻrisida”gi va “Maxsus iqtisodiy zonalar 

toʻgʻrisida”gi ikkita Qonun qabul qilingan boʻlib, bu avval qabul qilingan bir qator normativ-

huquqiy hujjatlarni unifikatsiya qilish va Oʻzbekistonga investitsiya kiritish shartlarini sezilarli 

darajada yaxshilash imkonini berdi. 

Investitsion muhit toʻgʻrisidagi ilmiy qarashlarni umumlashtirgan holda, bu tushunchani 

ma’lum investitsion jarayonlarni amalga oshishi va rivojlanishini belgilaydigan turli omillar 

yigʻindisi sifatida ifodalanganligini koʻrish mumkin. Shunday qilib, investitsion muhit - bu u yoki 

bu xoʻjalik tizimini investitsiyalashning imkoniyatlari va jozibadorligini oldindan belgilab 

beruvchi ijtimoiy, iqtisodiy, siyosiy huquqiy, madaniy, tarixiy, moliya, boshqaruv va boshqa shart-

sharoitlarni umumlashtirgan tavsifidir. 

O'zbekistonda asosiy kapitalga investitsiyalar oʻsish tendensiyasiga ega boʻlib borayotgani 

investitsiya muhitining qulayligidan dalolat beradi. Bunday investitsiya holati iqtisodiy oʻsish 

texnologik darajasini tezkor oʻzgartirish imkoniyatini berib kelmoqda. Koʻplab ekspertlarning 

fikrlariga qaraganda, oʻsish sur'atlarini yanada oshirib borish taqozo etilmoqda. Investitsiyalarning 

bunday oʻsish sur’atlari investorlar uchun qulay muhit yaratilganligi, investitsiya dinamikasi va 

tarkibiga ta’sir koʻrsatadigan jami iqtisodiy, huquqiy, tashkiliy, siyosiy va ijtimoiy sharoitlar bilan 

belgilanadi. Xususan, investitsiyalar importining oshib borayotganligi ham bundan dalolat berib 

turibdi. Ijobiy investitsiya muhitini yaratish vazifasini hal qilgan holda iqtisodiyotning 

globallashuvi jahonda mavjud investitsiya resurslaridan foydalanishni kengaytirgan holda shu 

orqali investitsiya retsipiyentlari oʻrtasidagi raqobatni kuchaytirishini koʻzda tutish muhim. Mos 
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ravishda, agar biz tashqaridan qoʻyilmalar hajmini oshirishni xohlasak, ular uchun 

raqobatchilardan koʻra yaxshiroq sharoitlarga ega boʻlishimiz kerak. Bunda nafaqat xorijiy, balki 

milliy investitsiya resurslari ham koʻzda tutilmoqdaki, ularning chet elga oqib ketishi ular uchun 

oʻz mamlakatida yaratilgan muhit unchalik qulaymasligini koʻrsatadi. Mintaqalar investitsiya 

muhitining mazmuni quyidagilar hisoblanadi: 

 • ob'ektiv omillar, iqtisodiyotning turli darajalari boʻyicha investitsiya muhitini 

tabaqalashtirish; 

• milliy iqtisodiyot investitsiya muhitining mintaqalar investitsiva muhitlari majmuiga olib 

kelmasligi, mintaqa iqtisodiy tizimiga investitsiya muhitini kiritish; 

• ma'lum sharoitlar oqibati sifatida turli risklamming judga kelishi; 

 

1.1-rasm.Investitsiya muhitini monitoring qilish koʻrinishlari.[3] 

Investitsiya muhitini doimiy ravishda monitoring qilish vazifasi dolzarb hisoblanadi. 

Milliy iqtisodiyot uchun uchinchi ko'rinish ko'proq ustuvor hisoblanadi chunki u quyidagilarga 

imkon beradi: 

-investitsiya inuhitini tahlil qilish jarayonida subjektivizmni kamaytirish; 

-barcha darajalarda investitsiya muhitini yaxshilash boʻyicha axborotlar yigʻish. 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati 

1. https://lex.uz/docs/-5280079 

2. https://president.uz/oz/lists/view/4913 

3. https://cyberleninka.ru/ 


